Instituto Federal de Brasília – IFB

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DE 31 DE AGOSTO DE 2012

A REITORA  SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeada pela Portaria Nº 886, de 11 de setembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União
de 13 de setembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Retificar a convocação de 31 de agosto de 2012, publicada no site do Instituto
Federal de Brasília:

ONDE SE LÊ:

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

ENGENHEIRO-ÁREA CIVIL - CÓDIGO 105
Classif. NOME
3º ANDERSON SOARES PINTO

ENGENHEIRO-ÁREA ELETRICISTA - CÓDIGO 106
Classif. NOME
2º ANTONIO DE FREITAS TRISTAO NETO

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CÓDIGO 110
Classif. NOME
13º JULLYANNA ELLEN FERREIRA DE ANDRADE

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CÓDIGO 111
Classif. NOME
12º ROBERTO ALVES CUSTODIO

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CÓDIGO 201
Classif. NOME
(*)1º MARCIO EUSTAQUIO DO NASCIMENTO FERREIRA
17º LUCIRENE LOPES DE LIMA FERREIRA
18º IVONE MARIA DE JESUS

(*) Portador de Necessidades Especiais – PNE

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CÓDIGO 205
Classif. NOME
12º ALDEMI BARBOSA DA SILVA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CÓDIGO 206
Classif. NOME
12º RAILTON GONCALVES MENDES

SGAN 610 Módulos D, E, F e G  - Brasília - DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Instituto Federal de Brasília – IFB

 TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA EDIFICAÇÕES - CÓDIGO 207
Classif. NOME
3º CLAUDIO APARECIDO DA COSTA

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA QUÍMICA - CÓDIGO 211
Classif. NOME
3º RUANA DOMINGOS BRANDAO

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - CÓDIGO 301
Classif. NOME
26º JACKELINE FERNANDES NEGREIRO

JORNALISTA - CÓDIGO 107
Classif. NOME
2º JULIANA CURADO PEREIRA

LEIA-SE:

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

ENGENHEIRO-ÁREA CIVIL - CÓDIGO 105
Classif. NOME
3º ANDERSON SOARES PINTO

ENGENHEIRO-ÁREA ELETRICISTA - CÓDIGO 106
Classif. NOME
2º ANTONIO DE FREITAS TRISTAO NETO

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CÓDIGO 110
Classif. NOME
13º JULLYANNA ELLEN FERREIRA DE ANDRADE

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CÓDIGO 201
Classif. NOME
(*)1º MARCIO EUSTAQUIO DO NASCIMENTO FERREIRA
17º LUCIRENE LOPES DE LIMA FERREIRA
18º IVONE MARIA DE JESUS

(*) Portador de Necessidades Especiais – PNE

SGAN 610 Módulos D, E, F e G  - Brasília - DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Instituto Federal de Brasília – IFB

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CÓDIGO 205
Classif. NOME
12º ALDEMI BARBOSA DA SILVA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CÓDIGO 206
Classif. NOME
12º RAILTON GONCALVES MENDES

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA EDIFICAÇÕES - CÓDIGO 207
Classif. NOME
3º CLAUDIO APARECIDO DA COSTA

TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA QUÍMICA - CÓDIGO 211
Classif. NOME
3º RUANA DOMINGOS BRANDAO

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - CÓDIGO 301
Classif. NOME
26º JACKELINE FERNANDES NEGREIRO

JORNALISTA - CÓDIGO 107
Classif. NOME
2º JULIANA CURADO PEREIRA

ROSANE CAVALCANTE DE SOUZA

SGAN 610 Módulos D, E, F e G  - Brasília - DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/